
Zarządzenie nr 61/2023  

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 29 grudnia 2023 roku  

 

w sprawie stosowania Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego z uwzględnieniem wymagań Ustawy o 

zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnym potrzebami w budynku Akademii Teatralnej im. 

A. Zelwerowicza w Warszawie  Filii w Białymstoku przy ulicy Henryka Sienkiewicza 14, 15-092 

Białystok 

 

Na postawie §12 ust. 3 pkt. 12 i 13 Statutu Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie 

oraz na podstawie art. 2,3 i 4 Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 869) oraz §6 Rozporządzenia MSWiA z dnia 7 czerwca 2010 

roku w spawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. 

U. nr 109, poz. 719 z późn. zm.) oraz Ustawy z dna 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. 2022 poz. 2240) zarządza się co następuje: 

 

§1. 

Wprowadza się do stosowania Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego obejmującą zagadnienia 

bezpieczeństwa osób z niepełnosprawnościami dla obiektu Filii w Białymstoku Akademii Teatralnej 

im. A. Zelwerowicza w Warszawie, ul. Henryka Sienkiewicza 14, 15-092 Białystok. 

 

§2. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią niniejszej instrukcji i 

przestrzegania zawartych w niej postanowień. 

 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR  
 
/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat  


